
   1

４３０２０５２９ 学校教育課

福島市公衆無線ＬＡＮ環境整備事業業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
ネットワンシステムズ㈱

(601439)

落札
    194,809,609

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

ネットワンシステムズ㈱

代表取締役　　荒井　透 022-212-6050

平成 ３０年 １２月 ２８日平成 ３０年 １２月 ２６日

　　　　２１０，３９４，３７７

平成３０年１２月２８日

平成３１年　３月２９日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １２月 １７日 閲覧月日
平成 ３０年 １１月 ２７日から

平成 ３０年 １２月 　５日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


